
9b
e4

4b
be

4d
2c

18
01

7c
3d

42
07

5a
45

2a
be

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

9b
e4

4b
be

4d
2c

18
01

7c
3d

42
07

5a
45

2a
be

CSV: 9be44bbe4d2c18017c3d42075a452abe Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

CARLOS ORÚS SANCLEMENTE Vicedecano de Política Académica, Investigación y Calidad 28/08/2024 08:42:00

MARIA VICTORIA SANAGUSTÍN FONS Decana 28/08/2024 09:38:00

 

INDICADOR I_OC4_1  
OC4. Sistema Interno de Garantía de la Calidad 

(SIGC)  

Código: FI_OC4_1  

  

Versión: 1.1  
Fecha: Julio de 2024 
Página 1 de 1  

  

Indicador I_OC4_1  

  
• Nombre: Número de procedimientos revisados.  

• Fórmula: Contabilizar.  

• Período de cálculo: Curso académico.  

• Sistema de seguimiento: Evolución.  

• Responsable: Vicedecano/a con competencias en Calidad de la FEGP.  

  

AÑO  Nº DE PROCEDIMIENTOS REVISADOS  
OBSERVACIONES (Numeración de los 

procedimientos revisados)  

      
      
      
      

  

  

Histórico de cambios  
Nº de revisión  Fecha  Modificación  

V1.0  Marzo de 2023  Edición inicial  
V1.1 Julio de 2024 Cambio de denominación responsable; Cambio de 

firmas 
      

  

 
Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015  
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